
                                                    UCHWAŁA  NR XL III /219/2006
                                                    Rady Miejskiej w  G o l i n i e
                                                    z dnia 26 kwietnia 2006 roku

w sprawie:  przystąpienia do    sporządzenia       miejscowego   planu        zagospodarowania
                   przestrzennego   gminy  Golina   dla  obszaru  w  mieście Golina, w miejscowości
                   Węglew  , Kawnice i Myślibórz.
                   

                  Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591  z późn. zm.) oraz  art.14 ust.1,2, 4 ustawy z dnia
27 marca 2003r. o planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz.717 z późn .zm.)  Rada  Miejska   w Golinie    uchwala co następuje:

                                                                     § 1.

Przystępuje  się   do  sporządzenia  miejscowego  planu   zagospodarowania przestrzennego
gminy Golina  dla obszaru  w mieście Golina, w miejscowości Węglew, Kawnice i Myślibórz

  
                                                              §  2.

Granice obszaru objętego  planem określone są na mapie stanowiącej kopie obowiązującego
studium  uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego  gminy Golina  jako
załącznik  do uchwały.

                                                             §  3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Goliny.

                                                             §  4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                              



U Z A S A D N I E N I E
                                                 do Uchwały Nr XL III /219/2006
                                                 Rady  Miejskiej w G o l i n i e
                                                 z   dnia 26 kwietnia 2006r.

     w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowych  planów  zagospodarowania
                      przestrzennego gminy Golina dla obszaru  w mieście Golina,
                      w miejscowości Węglew ,Kawnice i Myślibórz.

W celu realizacji prawidłowej polityki przestrzennej  gminy, w szczególności stworzenia
podstaw  prawnych  w  zakresie  zagospodarowania  przestrzennego,  dla  terenu  objętego
opracowaniem  niezbędne  jest  sporządzenie  miejscowego   planu  zagospodarowania
przestrzennego.  Zgodnie  z  art.  14  ust.5  ustawy  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu
przestrzennym  przed podjęciem uchwały  o przystąpieniu do sporządzenia  miejscowego
planu  zagospodarowania  przestrzennego  Burmistrz  dokonał   analizy  dotyczącej
zasadności przystąpienia do sporządzenia planu i stwierdził  zgodność  przewidywanych
rozwiązań   z  ustaleniami  obowiązującego  studium   uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania   przestrzennego  gminy  Golina  uchwalonego  uchwałą
Nr XXVII/139/2004 z  dnia  29.12.2004r.  Stwierdza  się  ,  że  w studium  teren ten jest
przeznaczony pod   tereny o wiodącej funkcji mieszkaniowej , tereny o wiodącej funkcji
działalności  gospodarczej,  tereny posiadające  zgodę  na  wyłączenie z  produkcji  rolnej
o  przeznaczeniu  dotychczasowym  lub  ustalone  w  decyzji  o  warunkach  zabudowy
i  zagospodarowania  terenu  lub  ustalone  w  miejscowych  planach  zagospodarowania
przestrzennego . Wskazana jest dla tych terenów  konieczność opracowania miejscowego
planu  zagospodarowania przestrzennego.


